
Uchwała Nr XXIX/392/2012 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 29 listopada 2012 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza. 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2  

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/220/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza zmienionej: 

 uchwałą Nr XIX/252/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 2 lutego 2012 roku w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza,  

 uchwałą Nr XX/269/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 8 marca 2012 roku w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza,  

 uchwałą Nr XXI/278/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

 zarządzeniem Nr 160/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

 uchwałą Nr XXII/303/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza,  

 uchwałą Nr XXIII/318/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 17 maja 2012 roku w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

 uchwałą Nr XXV/337/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 czerwca 2012 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

 zarządzeniem Nr 304/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2012 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

 uchwałą Nr XXVI/349/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 6 września 2012 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

 uchwałą Nr XXVII/359/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 września 2012 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

 zarządzeniem Nr 469/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 września 2012 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

 uchwałą Nr XXVIII/374/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 października 2012 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza 

w załączniku Nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w wierszu 1 pn. „Przedsięwzięcia ogółem”:  

 zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 29.777.421,95 zł do kwoty  

480.518.754,74 zł, 

 zwiększa się limit 2012 o kwotę 1.811.160 zł do kwoty 70.786.795,85 zł, 

 zwiększa się limit 2013 o kwotę 5.328.954,95 zł do kwoty 88.763.947,66 zł, 

 zwiększa się limit 2014 o kwotę 21.437.307 zł do kwoty 58.923.623,54 zł, 

 zmniejsza się limit 2015 o kwotę 500.000 zł do kwoty 27.764.774,13 zł, 

 zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 16.002.705,43 zł do kwoty 339.439.305,44 zł, 

 

2) w wierszu 2 pn. „wydatki bieżące”: 

 zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 3.900.000 zł do kwoty  

213.340.996,88 zł, 



2 

 

 zwiększa się limit 2013 o kwotę 1.410.000 zł do kwoty 23.666.618,17 zł, 

 zwiększa się limit 2014 o kwotę 2.490.000 zł do kwoty 24.208.405,14 zł, 

 zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 3.716.730 zł do kwoty 184.972.207,13 zł, 

 

3) w wierszu 3 pn. „wydatki majątkowe”:  

 zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 25.877.421,95 zł do kwoty  

267.177.757,86 zł, 

 zwiększa się limit 2012 o kwotę 1.811.160 zł do kwoty 52.036.946,60 zł, 

 zwiększa się limit 2013 o kwotę 3.918.954,95 zł do kwoty 65.097.329,49 zł, 

 zwiększa się limit 2014 o kwotę 18.947.307 zł do kwoty 34.715.218,40 zł, 

 zmniejsza się limit 2015 o kwotę 500.000 zł do kwoty 9.550.000 zł, 

 zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 12.285.975,43 zł do kwoty 154.467.098,31 zł, 

 

4) w wierszu 4 pn. „1) programy, projekty lub zadania (razem)”:  

 zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 29.777.421,95 zł do kwoty 

283.488.976,11 zł, 

 zwiększa się limit 2012 o kwotę 1.811.160 zł do kwoty 54.705.158,37 zł, 

 zwiększa się limit 2013 o kwotę 5.328.954,95 zł do kwoty 68.906.675,83 zł, 

 zwiększa się limit 2014 o kwotę 21.437.307 zł do kwoty 40.830.067,34 zł, 

 zmniejsza się limit 2015 o kwotę 500.000 zł do kwoty 9.550.000 zł, 

 zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 16.002.705,43 zł do kwoty 164.296.922,61 zł, 

 

5) w wierszu 5 pn. „wydatki bieżące”: 

 zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 3.900.000 zł do kwoty 16.311.218,25 zł, 

 zwiększa się limit 2013 o kwotę 1.410.000 zł do kwoty 3.809.346,34 zł, 

 zwiększa się limit 2014 o kwotę 2.490.000 zł do kwoty 6.114.848,94 zł, 

 zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 3.716.730 zł do kwoty 9.829.824,30 zł, 

 

6)  w wierszu 6 pn. „wydatki majątkowe”: 

 zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 25.877.421,95 zł do kwoty  

267.177.757,86 zł, 

 zwiększa się limit 2012 o kwotę 1.811.160 zł do kwoty 52.036.946,60 zł, 

 zwiększa się limit 2013 o kwotę 3.918.954,95 zł do kwoty 65.097.329,49 zł, 

 zwiększa się limit 2014 o kwotę 18.947.307 zł do kwoty 34.715.218,40 zł, 

 zmniejsza się limit 2015 o kwotę 500.000 zł do kwoty 9.550.000 zł, 

 zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 12.285.975,43 zł do kwoty 154.467.098,31 zł, 

 

7) w wierszu 7 pn. „programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)”: 

 zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 30.644.700 zł do kwoty 79.136.163,88 zł, 

 zwiększa się limit 2012 o kwotę 594.700 zł do kwoty 24.122.281,77 zł, 

 zwiększa się limit 2013 o kwotę 10.050.000 zł do kwoty 33.088.921,68 zł, 

 zwiększa się limit 2014 o kwotę 20.000.000 zł do kwoty 20.124.848,94 zł, 

 zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 26.094.972,67 zł do kwoty 71.062.012,31 zł, 

 

8) w wierszu 13 pn. „wydatki majątkowe”: 

 zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 30.644.700 zł do kwoty 76.316.186,71 zł, 

 zwiększa się limit 2012 o kwotę 594.700 zł do kwoty 22.809.070 zł, 

 zwiększa się limit 2013 o kwotę 10.050.000 zł do kwoty 32.789.575,34 zł, 

 zwiększa się limit 2014 o kwotę 20.000.000 zł do kwoty 20.000.000 zł, 



3 

 

 zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 26.094.972,67 zł do kwoty 71.048.918,01 zł, 

 

9) w wierszu 15 pn. „Przebudowa ulicy Częstochowskiej w Kaliszu na odc. od ul. Teatralnej do 

ul. Nowy Świat wraz z remontem obiektu mostowego - Poprawa dostępności do 

regionalnego i ponadregionalnego układu drogowego (drogi wojewódzkie w miastach na 

prawach powiatu, powiatowe i gminne)”: 

 zmienia się okres realizacji z „do 2012” na „do 2013”, 

 zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 444.700 zł do kwoty 9.283.833,71 zł, 

 zwiększa się limit 2012 o kwotę 394.700 zł do kwoty 9.034.700 zł, 

 zwiększa się limit 2013 o kwotę 50.000 zł do kwoty 50.000 zł, 

 zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 3.922.987,33 zł do kwoty 4.717.012,67 zł, 

 

10) po wierszu 16 dodaje się wiersz 16a pn. „Przebudowa ciągu ulic: Wrocławskiej, 

Górnośląskiej, Harcerskiej, Poznańskiej w Kaliszu - Rozbudowa układu komunikacyjnego 

miasta”, w tym: 

 rozdz. 60015, 

 jednostka odpowiedzialna lub koordynująca: ZDM, 

 okres realizacji: 2012-2014, 

 łączne nakłady finansowe: 30.200.000 zł, 

 limit 2012: 200.000 zł, 

 limit 2013: 10.000.000 zł, 

 limit 2014: 20.000.000 zł, 

 limit zobowiązań: 30.017.960 zł, 

 

11)  w wierszu 20 pn. „c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.  

a i b) (razem)”: 

 zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 867.278,05 zł do kwoty  

204.352.812,23 zł, 

 zwiększa się limit 2012 o kwotę 1.216.460 zł do kwoty 30.582.876,60 zł, 

 zmniejsza się limit 2013 o kwotę 4.721.045,05 zł do kwoty 35.817.754,15 zł, 

 zwiększa się limit 2014 o kwotę 1.437.307 zł do kwoty 20.705.218,40 zł, 

 zmniejsza się limit 2015 o kwotę 500.000 zł do kwoty 9.550.000 zł, 

 zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 10.092.267,24 zł do kwoty 93.234.910,30 zł, 

 

12)  w wierszu 21 pn. „wydatki bieżące”: 

 zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 3.900.000 zł do kwoty 13.491.241,08 zł, 

 zwiększa się limit 2013 o kwotę 1.410.000 zł do kwoty 3.510.000 zł, 

 zwiększa się limit 2014 o kwotę 2.490.000 zł do kwoty 5.990.000 zł, 

 zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 3.716.730 zł do kwoty 9.816.730 zł, 

 

13) w wierszu 23a pn. „Dopłata zwrotna do Spółki "Ciepło Kaliskie" sp. z o.o. - Zabezpieczenie 

środków finansowych dla Spółki "Ciepło Kaliskie" sp. z o.o.”: 

 zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 1.000.000 zł do kwoty 2.500.000 zł, 

 zmniejsza się limit 2013 o kwotę 990.000 zł do kwoty 10.000 zł, 

 zmniejsza się limit 2014 o kwotę 10.000 zł do kwoty 2.490.000 zł, 

 zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 1.000.000 zł do kwoty 2.500.000 zł, 

 

14)  w wierszu 23b pn. „Remont ulic w ciągu drogi krajowej nr 25 na terenie Miasta Kalisza - 

Rozbudowa układu komunikacyjnego miasta”: 

 zmienia się okres realizacji z „do 2013” na „do 2014”, 



4 

 

 zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 4.900.000 zł do kwoty 5.200.000 zł, 

 zwiększa się limit 2013 o kwotę 2.400.000 zł do kwoty 2.500.000 zł, 

 zwiększa się limit 2014 o kwotę 2.500.000 zł do kwoty 2.500.000 zł, 

 zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 4.716.730 zł do kwoty 5.016.730 zł, 

 

15)  w wierszu 24 pn. „wydatki majątkowe”: 

 zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 4.767.278,05 zł do kwoty  

190.861.571,15 zł, 

 zwiększa się limit 2012 o kwotę 1.216.460 zł do kwoty 29.227.876,60 zł, 

 zmniejsza się limit 2013 o kwotę 6.131.045,05 zł do kwoty 32.307.754,15 zł, 

 zmniejsza się limit 2014 o kwotę 1.052.693 zł do kwoty 14.715.218,40 zł, 

 zmniejsza się limit 2015 o kwotę 500.000 zł do kwoty 9.550.000 zł, 

 zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 13.808.997,24 zł do kwoty 83.418.180,30 zł, 

 

16)  w wierszu 26 pn. „Przebudowa wylotów kanalizacji deszczowej do Prosny i jej dopływów z 

zamontowaniem urządzeń podczyszczających - Poprawa stanu infrastruktury technicznej i 

środowiska naturalnego”: 

 zmienia się okres realizacji z „do 2013” na „do 2014”, 

 zmniejsza się limit 2013 o kwotę 1.236.547 zł do kwoty 800.000 zł, 

 zwiększa się limit 2014 o kwotę 1.236.547 zł do kwoty 1.236.547 zł, 

 zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 287.882,66 zł do kwoty 2.432.705,61 zł, 

 

17) w wierszu 30 pn. „Budowa pawilonu treningowo-administracyjnego przy Wale Matejki 2 - 

Rozwój infrastruktury rekreacyjno-sportowej”: 

 zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 35.000 zł do kwoty 3.993.000 zł, 

 zwiększa się limit 2012 o kwotę 35.000 zł do kwoty 938.557 zł, 

 zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 2.644.015,44 zł do kwoty 159.071,56 zł, 

 

18) w wierszu 31 pn. „Kompleksowa modernizacja stadionu lekkoatletycznego w Kaliszu - 

Rozwój infrastruktury rekreacyjno-sportowej”: 

 zmienia się nazwę na „Kompleksowa rozbudowa i przebudowa stadionu l.a. w Kaliszu - 

Rozwój infrastruktury rekreacyjno-sportowej”, 

 zwiększa się limit 2012 o kwotę 1.500.000 zł do kwoty 5.145.147,50 zł, 

 zmniejsza się limit 2013 o kwotę 1.000.000 zł do kwoty 8.626.752 zł, 

 zmniejsza się limit 2015 o kwotę 500.000 zł do kwoty 2.000.000 zł, 

 zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 251.566,87 zł do kwoty 14.391.379,26 zł, 

 

19) w wierszu 33 pn. „Budowa Domu Dziecka - Poprawa stanu zdrowia mieszkańców miasta i 

rozwój infrastruktury społecznej”: 

 zmienia się okres realizacji z „do 2014” na „do 2012”, 

 zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 4.329.240 zł do kwoty 70.760 zł, 

 zmniejsza się limit 2012 o kwotę 20.000 zł do kwoty 0 zł, 

 zmniejsza się limit 2013 o kwotę 2.000.000 zł do kwoty 0 zł, 

 zmniejsza się limit 2014 o kwotę 2.289.240 zł do kwoty 0 zł, 

 zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 4.309.240 zł do kwoty 0 zł, 

 

20) w wierszu 35 pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 - Poprawa stanu 

technicznego placówek oświatowych”: 

 zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 3.840 zł do kwoty 9.290.460 zł, 

 zmniejsza się limit 2012 o kwotę 3.840 zł do kwoty 3.090.860 zł, 



5 

 

 zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 241.021,66 zł do kwoty 0 zł, 

 

21) w wierszu 38 pn. „Połączenie dróg krajowych na odcinku od ul. Godebskiego do ul. 

Łódzkiej - Rozbudowa układu komunikacyjnego miasta”: 

 zmniejsza się limit 2013 o kwotę 1.720.000 zł do kwoty 3.080.000 zł, 

 zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 4.763.458,60 zł do kwoty 336.541,40 zł, 

 

22) w wierszu 39 pn. „Modernizacja ul. Sportowej wraz z mostem i przebudową skrzyżowania z 

ul. Łódzką - Rozbudowa układu komunikacyjnego miasta”: 

 zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 86.198,05 zł do kwoty 3.463.801,95 zł, 

 zmniejsza się limit 2012 o kwotę 11.700 zł do kwoty 352.314,36 zł, 

 zmniejsza się limit 2013 o kwotę 74.498,05 zł do kwoty 275.501,95 zł, 

 zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 713.951,69 zł do kwoty 62,67 zł, 

 

23) w wierszu 40 pn. „Budowa drogi łączącej wjazd na targowisko przy ul. 3-go Maja z ul. 

Podwale wraz z modernizacją ul. Podwale i drogi dojazdowej na targowisko - Rozbudowa 

układu komunikacyjnego miasta”: 

 zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 83.000 zł do kwoty 484.451 zł, 

 zmniejsza się limit 2012 o kwotę 83.000 zł do kwoty 158.871 zł, 

 zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 241.846,12 zł do kwoty 24,88 zł, 

 

24) w wierszu 40a pn. „Komputeryzacja Urzędu Miejskiego – zakup Systemu Informacji 

Prawnej LEX – Zapewnienie dostępu do aktualnych przepisów prawa dla pracowników 

Urzędu”:  

 zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 56.014,20 zł do kwoty 0 zł, 

 

25) w wierszu 40f pn. „Przebudowa ciągu ulic: Wrocławskiej, Górnośląskiej, Harcerskiej, 

Poznańskiej w Kaliszu - Rozbudowa układu komunikacyjnego miasta”: 

 zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 300.000 zł do kwoty 0 zł, 

 zmniejsza się limit 2012 o kwotę 200.000 zł do kwoty 0 zł, 

 zmniejsza się limit 2013 o kwotę 100.000 zł do kwoty 0 zł, 

 zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 300.000 zł do kwoty 0 zł, 

 

26) w związku z dokonanymi zmianami, ustala się treść załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



6 

 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXIX/392/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 listopada 2012 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza. 

 

 

W załączniku Nr 2 pn. „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe” wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 stosownie do wniosku nr D2012.11.00477 Naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem 

w przedsięwzięciu pn. „Dopłata zwrotna do Spółki "Ciepło Kaliskie" sp. z o.o.” zmniejsza 

się łączne nakłady finansowe i limit zobowiązań o kwotę 1.000.000 zł, z tego limit 2013 r.  

o kwotę 990.000 zł i limit 2014 r. o kwotę 10.000 zł. Powyższe zmiany wynikają  

z prowadzonej procedury zbycia przez Miasto Kalisz 90% udziałów w spółce oraz faktu,  

że realizacja w/w projektu nastąpi głównie z środków Spółki, 

 

 zgodnie z wnioskiem nr WFK.031.1.61.2012 Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w związku 

z koniecznością urealnienia planu przedsięwzięcia pn. „Remont ulic w ciągu drogi krajowej  

nr 25 na terenie Miasta Kalisza” zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę  

4.900.000 zł, z tego limit 2013 r. o kwotę 2.400.000 zł i limit 2014 r. o kwotę 2.500.000 zł 

oraz zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 4.900.000 zł i jednocześnie zmniejsza się  

o kwotę 183.270 zł. Ponadto zmienia się okres realizacji: do 2014 r., 

 

 zgodnie z wnioskami nr WFK.031.1.76.2012 i WFK.031.1.77.2012 Dyrektora Zarządu Dróg 

Miejskich w związku z przyjęciem przedsięwzięcia pn. „Przebudowa ciągu ulic: 

Wrocławskiej, Górnośląskiej, Harcerskiej, Poznańskiej w Kaliszu” na Indykatywny Wykaz 

Indywidualnych Projektów Kluczowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 realizacja zadania planowana jest przy udziale środków 

unijnych. Stosownie do powyższego skreśla się zadanie z części dot. programów, projektów 

lub zadań pozostałych i wprowadza się w części dot. programów, projektów lub zadań 

związanych z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3. Jednocześnie zwiększa się łączne nakłady finansowe do kwoty 30.200.000 zł,  

z tego limit 2012 r. stanowi kwotę 200.000 zł, 2013 r. wynosi 10.000.000 zł, limit 2014 r.  

20.000.000 zł. Limit zobowiązań stanowi kwotę 30.017.960 zł. Okres realizacji 

przedsięwzięcia obejmuje lata 2012 do 2014 r. Kwota 200.000 zł  stanowiąca limit 

wydatków na 2012 r. zgodnie z budżetem na 2012 r. nie jest wydatkiem realizowanym jako 

projekt z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, jednakże łączy się  

z wydatkami wykazanymi w łącznych nakładach finansowych w/w przedsięwzięcia,  

 

 zgodnie z wnioskiem nr WFK.031.1.65.2012 Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w związku 

z koniecznością urealnienia planu przedsięwzięcia pn. „Połączenie dróg krajowych  

na odcinku od ul. Godebskiego do ul. Łódzkiej” zmniejsza się limit 2013 r. o kwotę  

1.720.000 zł oraz limit zobowiązań o kwotę 4.763.458,60 zł, 

 

 na podstawie wniosku nr WO.3026.0023.2012 Sekretarza Miasta w przedsięwzięciu  

pn. „Komputeryzacja Urzędu Miejskiego – zakup Systemu Informacji Prawnej LEX”  

w związku z podpisaniem umowy zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 56.014,20 zł, 

 

 na podstawie wniosku nr WRI.301.27.2012 Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta  

i Inwestycji w przedsięwzięciu pn. „Kompleksowa modernizacja stadionu lekkoatletycznego 

w Kaliszu” zmienia się nazwę na „Kompleksowa rozbudowa i przebudowa stadionu l.a.  

w Kaliszu” oraz zwiększa się limit 2012 r. o kwotę 1.500.000 zł i jednocześnie zmniejsza się 



7 

 

limit 2013 r. o kwotę 1.000.000 zł oraz limit 2015 r. o kwotę 500.000 zł. Ponadto urealnia 

się limit zobowiązań o kwotę  251.566,87 zł. Powyższe zmiany wynikają z treści umowy  

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego z środków Ministerstwa Sportu i Turystyki  

w ramach Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej oraz wysokości transz dofinansowania  

w poszczególnych latach (w 2012 r. – 3.500.000 zł, w 2013 r. – 1.000.000 zł, w 2014 r. – 

2.500.000 zł, w 2015 r. – 2.000.000 zł), 

 

 stosownie do wniosku nr WRI.301.29.2012 Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta  

i Inwestycji w przedsięwzięciu pn. „Przebudowa wylotów kanalizacji deszczowej do Prosny 

i jej dopływów z zamontowaniem urządzeń podczyszczających” zmniejsza się limit 2013 r.  

i jednocześnie zwiększa się limit 2014 r. o kwotę 1.236.547 zł. Ponadto urealnia się limit 

zobowiązań o kwotę  287.882,66 zł oraz zmienia się okres realizacji: do 2014 r., 

 

 zgodnie z wnioskiem nr WRI.301.33.2012 Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta  

i Inwestycji w przedsięwzięciu pn. „Budowa pawilonu treningowo-administracyjnego przy 

Wale Matejki 2” zwiększa się łączne nakłady finansowe i limit 2012 r. o kwotę 35.000 zł. 

Zwiększenie wydatków wynika z rozstrzygnięcia przetargu i podpisania umowy na dostawę 

wraz z montażem mebli, sprzętu AGD, RTV, sprzętu sportowego oraz montażu systemu 

przeciwwłamaniowego dla budynku przy Wale Matejki oraz istniejącej trybuny. Ponadto 

urealnia się limit zobowiązań do kwoty 159.071,56 zł, 

 

 stosownie do wniosku WRI.301.26.1.2012 Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta  

i Inwestycji w przedsięwzięciu pn. Budowa Domu Dziecka zmniejsza się łączne nakłady 

finansowe do wysokości poniesionych wydatków w kwocie 70.760 zł oraz limity wydatków 

i limit zobowiązań do kwoty 0 zł. Jednocześnie skraca się okres realizacji zadania do 2012 r. 

Zadanie przewidziane było do dofinansowania w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. Wniosek Miasta został umieszczony na trzecim 

miejscu rezerwowej listy projektów przewidzianych do dofinansowania i do dnia 

dzisiejszego nie ma ostatecznej decyzji w tej sprawie, 

 

 stosownie do wniosku WRI.301.25.2012 Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta  

i Inwestycji w związku z zakończeniem realizacji przedsięwzięcia pn. Rozbudowa Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 zmniejsza się łączne nakłady finansowe i limit 2012 r.  

o kwotę 3.840 zł. Ponadto urealnia się limit zobowiązań do kwoty 0 zł, 

 

 stosownie do wniosku nr WFK.031.1.79.2012 Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich  

w przedsięwzięciu pn. „Budowa drogi łączącej wjazd na targowisko przy ul. 3-go Maja  

z ul. Podwale wraz z modernizacją ul. Podwale i drogi dojazdowej na targowisko” 

zmniejsza się łączne nakłady finansowe i limit 2012 r. o kwotę 83.000 zł oraz urealnia się 

limit zobowiązań do kwoty 24,88 zł. Powyższe zmiany wprowadza się w związku  

z dokonanym rozliczeniem powykonawczym zakończonego zadania, 

 

 zgodnie z wnioskiem nr WFK.031.1.80.2012 Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich  

w przedsięwzięciu pn. „Modernizacja ul. Sportowej wraz z mostem i przebudową 

skrzyżowania z ul. Łódzką” zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 86.198,05 zł 

do kwoty 3.463.801,95 zł, z tego zmniejsza się limit 2012  o kwotę 11.700 zł do kwoty 

352.314,36 zł oraz limit 2013 o kwotę 74.498,05 zł do kwoty 275.501,95 zł. Limit 

zobowiązań urealnia się do kwoty 62,67 zł, 

 

 zgodnie z wnioskiem nr WFK.031.1.81.2012 Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich  

w przedsięwzięciu pn. „Przebudowa ulicy Częstochowskiej w Kaliszu na odc. od  



8 

 

ul. Teatralnej do ul. Nowy Świat wraz z remontem obiektu mostowego” zwiększa się łączne 

nakłady finansowe o kwotę 444.700 zł, z tego limit 2012 o kwotę 394.700 zł, limit 2013  

o kwotę 50.000 zł. Ponadto dokonuje się urealnienia limitu zobowiązań o kwotę 

3.922.987,33 zł. Zmiany wynikają z konieczności zapewnienia środków na sfinansowanie 

robót dodatkowych nie ujętych w projekcie, których konieczność realizacji stwierdzono 

podczas robót budowlanych.                                                                                        

 

 

 

 


